
COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA CL. CAT EQUIPE
NATAÇÃO + 

T1

CICLISMO + 

T2
CORRIDA TEMPO

1 459 MATHEUS DE SOUZA DINIZ M 32 M3034 - SANTITREINOS 00:24:23 02:17:00 01:24:17 04:05:40

2 381 BRUNO PINHEIRO MANZONI M 35 M3539 - SANTITREINOS 00:29:45 02:14:49 01:28:12 04:12:46

3 391 FILIPE ARAGÃO M 38 M3539 - TIME 00:30:00 02:25:29 01:30:21 04:25:50

4 424 GUSTAVO FLEURY M 42 M4044 - SANTITREINOS 00:30:37 02:20:34 01:36:05 04:27:16

5 386 GIL CASTELLO BRANCO M 36 M3539 - 00:28:47 02:22:30 01:36:51 04:28:08

6 380 THIAGO GONCALVES SOARES RODRIGUES M 35 M3539 1 HSS 00:28:04 02:30:18 01:32:08 04:30:30

7 443 KENNY SOUSA M 45 M4549 1 00:29:36 02:24:34 01:38:20 04:32:30

8 447 RENATO DANTAS DE LUCAS M 48 M4549 2 00:28:07 02:33:33 01:33:40 04:35:20

9 398 ANDRE BELLAGUARDA BATISTA M 39 M3539 2 SANTITREINOS 00:30:48 02:25:55 01:40:42 04:37:25

10 379 WESLEY DE SOUZA PRADO M 35 M3539 3 00:30:09 02:27:49 01:40:20 04:38:18

11 432 FELIPE SILVA ALVAREZ M 43 M4044 1 00:34:02 02:21:06 01:43:27 04:38:35

12 420 CASSIO EDUARDO ROCHA MARTINS M 41 M4044 2 00:30:13 02:30:18 01:39:23 04:39:54

13 436 LEONARDO MOREIRA MOTTA M 44 M4044 3 00:28:24 02:29:36 01:42:06 04:40:06

14 435 RAFAEL DUARTE DINIZ M 44 M4044 4 00:33:04 02:30:00 01:37:44 04:40:48

15 406 IURI BOTELHO M 40 M4044 5 00:33:04 02:28:37 01:41:26 04:43:07

16 434 TARIK ARCOVERDE RIBEIRO COSTA M 44 M4044 6 SANTITREINOS 00:26:37 02:30:09 01:47:08 04:43:54

17 408 JORGE WILIAM ELNOUR JUNIOR M 40 M4044 7 00:31:27 02:34:43 01:41:21 04:47:31

18 399 ROBERTSON BATISTA DE SOUZA M 39 M3539 4 00:32:42 02:38:52 01:36:06 04:47:40

19 363 MATHEUS TEIXEIRA FIALHO M 24 M1924 1 00:35:44 02:32:49 01:40:16 04:48:49

20 461 RODOLFO OLIVEIRA M 38 M3539 5 SANTITRINOS 00:29:41 02:46:21 01:32:52 04:48:54

21 425 ROGÉRIO GIOVANY M 42 M4044 8 ANDRÉ VILLARINHO 00:38:01 02:32:46 01:38:46 04:49:33

22 423 FABIANO SOARES DOS SANTOS M 42 M4044 9 CB SPORTS 00:30:27 02:32:08 01:48:38 04:51:13

23 369 DIEGO LUCIANO VAZ DE SOUZA M 32 M3034 1 00:40:13 02:35:44 01:35:42 04:51:39

24 415 JOAO MARCELLO NOVAES DO NASCIMENTO BAPTISTAM 41 M4044 10 00:29:25 02:41:26 01:43:28 04:54:19

25 413 SEBASTIÃO MONTEIRO M 40 M4044 11 ANDRÉ VILLARINHO 00:29:14 02:39:17 01:47:26 04:55:57

26 395 PEDRO DANTAS MAIA M 39 M3539 6 00:29:39 02:36:54 01:50:55 04:57:28

27 430 RAFAEL PEREIRA RIBEIRO M 43 M4044 12 SANTITREINOS 00:32:00 02:31:11 01:54:56 04:58:07

28 416 GUSTAVO GUEDES ROCHA M 41 M4044 13 00:35:59 02:40:37 01:43:53 05:00:29

29 411 RAFAEL DOS SANTOS BATISTA M 40 M4044 14 00:38:34 02:35:57 01:46:43 05:01:14

30 452 PAULO SÉRGIO ROSA COSTA M 51 M5054 1 PS TRIATHLON TEAM 00:32:44 02:35:51 01:56:55 05:05:30

31 376 RICARDO JOSE NUNES SIQUEIRA M 34 M3034 2 00:33:17 02:47:43 01:45:53 05:06:53

32 455 EUGENIO FURIOSO M 53 M5054 2 00:33:59 02:37:48 01:57:01 05:08:48

33 448 MARCO A A CRUZ M 48 M4549 3 00:37:39 02:50:39 01:42:14 05:10:32

34 387 FELIPE RIBEIRO DE ALMEIDA M 37 M3539 7 00:34:13 02:40:06 01:56:20 05:10:39

35 422 ANTONIO CARLOS  AGUIAR JUNIOR M 42 M4044 15 BOMBEIROS 00:32:50 02:36:25 02:03:21 05:12:36

36 370 ARTHUR HENRIQUE M 32 M3034 3 00:35:30 02:47:55 01:50:08 05:13:33

37 410 GEOVANE RODRIGUES M 40 M4044 16 ANDRÉ VILLARINHO -------- 03:28:03 01:48:38 05:16:41

38 393 RAFAEL GUIMARAES GODOI M 38 M3539 8 00:32:02 02:42:15 02:04:04 05:18:21

39 460 RICARDO CAIXETA M 36 M3539 9 ÁPICE 00:33:19 02:42:36 02:02:39 05:18:34

40 373 BRUNO MENDES SOARES M 32 M3034 4 00:40:57 02:47:27 01:50:18 05:18:42

41 442 MARCELO MACINTYRE M 45 M4549 4 00:38:25 02:50:57 01:49:52 05:19:14

42 390 ANDRÉ LUIZ CERQUEIRA M 38 M3539 10 TIME 00:33:01 02:45:41 02:00:37 05:19:19

43 429 HAKANAY QUEIROZ M 43 M4044 17 ANDRÉ VILLARINHO 00:34:52 02:48:36 01:55:56 05:19:24

44 402 LUCAS EIJI YAMAMOTO M 39 M3539 11 00:38:20 02:41:33 02:02:55 05:22:48

45 403 FELIPE DE ABREU FÉRES M 39 M3539 12 SANTITREINOS 00:38:48 02:44:55 02:01:57 05:25:40

46 437 RODRIGO TEIXEIRA CLETO M 44 M4044 18 SANTITREINOS 00:37:57 02:46:38 02:01:18 05:25:53

47 412 RODRIGO CARRAPEIRO M 40 M4044 19 00:37:58 02:47:05 02:01:06 05:26:09

48 439 ANGELO JOSE DE LIMA PAPALEO M 45 M4549 5 00:42:32 01:58:51 02:46:20 05:27:43

49 396 MARCUS ALMEIDA CALIL M 39 M3539 13 ÁPICE 00:37:47 02:45:30 02:04:34 05:27:51

50 456 CLAUDIO FERREIRA M 55 M5559 1 PS TRIATHLON TEAM 00:37:55 02:53:13 01:57:32 05:28:40

51 450 ELIVAR COELHO DE OLIVEIRA M 50 M5054 3 SANTITREINOS 00:37:20 02:47:41 02:04:50 05:29:51

52 385 RAFAEL OLHER M 36 M3539 14 00:36:36 02:57:01 02:02:48 05:36:25

53 364 CHRISTIAN TEIXEIRA FIALHO M 25 M2529 1 00:39:51 02:47:33 02:12:35 05:39:59

54 428 MENDEL DE ALMEIDA QUEIROZ M 42 M4044 20 00:47:24 03:01:34 01:51:27 05:40:25

55 451 RINALDO WELLERSON PEREIRA M 51 M5054 4 00:42:37 02:56:44 02:01:38 05:40:59

56 375 CAIO PEREIRA M 34 M3034 5 TIME 00:39:22 02:54:36 02:07:42 05:41:40

57 374 SAMUEL PINHEIRO RIBEIRO M 33 M3034 6 00:31:57 02:55:19 02:14:32 05:41:48

58 457 SERGIO COZZETTI BERTOLDI DE SOUZA M 55 M5559 2 ÁPICE 00:40:24 03:04:09 02:06:18 05:50:51

59 388 ERICO RODRIGO FREITAS PINHEIRO M 37 M3539 15 00:35:34 02:48:35 02:28:30 05:52:39

60 382 ALEXANDRE DE OLIVEIRA LAVAREDA M 36 M3539 16 PEAKS 00:49:47 03:01:05 02:02:55 05:53:47

61 405 TIAGO ARAGAO DE ALMEIDA M 40 M4044 21 00:36:24 03:11:05 02:08:11 05:55:40

62 394 GABRIEL DE ALMEIDA AZEVEDO M 38 M3539 17 00:41:48 03:06:20 02:07:49 05:55:57

63 453 PEDRO WALFIR MARTINS E SOUZA FILHO M 51 M5054 5 00:46:17 03:06:36 02:03:54 05:56:47

64 427 ALVARO DA SILVA PEREIRA M 42 M4044 22 BOMBEIROS 00:41:50 02:45:56 02:29:43 05:57:29

65 400 EDÍSIO DA CRUZ ANDRADE M 39 M3539 18 SANTITREINOS 00:43:45 03:03:23 02:11:33 05:58:41

66 431 FABIANO FERREIRA DE ARAUJO M 43 M4044 23 00:37:44 03:19:06 02:02:38 05:59:28

67 414 OLEGARIO E SILVA M 41 M4044 24 00:44:42 03:09:49 02:05:45 06:00:16

68 389 TIAGO HAAG OCANHA M 38 M3539 19 00:41:47 03:08:01 02:18:30 06:08:18

69 438 FABIO GLADZIK M 45 M4549 6 SUA ASSESSORIA 00:44:07 03:22:58 02:02:20 06:09:25

70 417 RENATO GONTIJO M 41 M4044 25 BOMBEIROS 00:47:14 03:09:33 02:14:30 06:11:17

71 449 MARCELLO RIBEIRO MONTE SANTO M 49 M4549 7 00:42:14 03:10:32 02:26:53 06:19:39

CLASSIFICAÇÃO GERAL MASCULINO 

18 º BRASÍLIA TRIATHLON ENDURANCE 2022
DATA:10/04/2022

LOCAL: ORLA DA PONTE JK - BRASÍLIA - DF

REALIZAÇÃO: MKS ESPORTES 

PARCEIROS: FEDERAÇÃO DE TRIATLO BRASILIENSE, SPEEDO, FREECORNER, BATALHÃO DE TRÂNSITO PMDF, BATALHÃO DE BUSCA E SALVAMENTO CBMDF, CAPITANIA DOS PORTOS DO DF, FIT EXPRESS, 

SWEET CAKE, PAGANINI

CRONOMETRAGEM CRONOSPORTS

PROVA ENDURANCE



72 367 VITOR JOSE PIRES GARCIA M 30 M3034 7 00:40:32 03:06:21 02:38:01 06:24:54

73 407 VANDERLEY  RIBEIRO DE MORAIS M 40 M4044 26 00:45:20 03:22:59 02:21:16 06:29:35

74 392 LAURENT WILDHABER M 38 M3539 20 00:45:34 03:18:35 02:25:44 06:29:53

75 366 RAFAEL SCOFIELD SARDENBERG M 30 M3034 9 APTIDÃO 00:40:36 03:02:36 03:03:00 06:46:12

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA CL. CAT EQUIPE
NATAÇÃO + 

T1

CICLISMO + 

T2
CORRIDA TEMPO

1 350 MAYLA SOUZA DE MORAES F 29 F2529 - SANTITREINOS 00:33:26 02:35:04 01:42:11 04:50:41

2 359 ELEN CAETANO F 42 F4044 - ANDRÉ VILLARINHO 00:35:33 02:49:26 01:47:06 05:12:05

3 352 MARÍLIA CESÁRIO DA SILVA F 35 F3539 - PS TRIATHLON TEAM 00:33:36 02:54:58 01:45:12 05:13:46

4 351 ANAISE LAURENE DE PAULA MOREIRA F 34 F3034 - 00:34:32 02:57:44 01:49:32 05:21:48

5 362 NATASHA MIRANDA F 35 F3539 - ANDRÉ VILLARINHO 00:40:50 02:50:03 01:53:59 05:24:52

6 356 KATIA  RAMOS F 40 F4044 1 00:41:45 03:07:37 01:47:42 05:37:04

7 357 SANDRA COSTA F 42 F4044 3 ÁPICE 00:35:45 03:03:57 02:15:42 05:55:24

8 360 DENISE VEBERLING LORENZONI F 42 F4044 4 00:40:18 03:19:29 02:10:06 06:09:53

9 353 NARA SUELY OLIVEIRA BANDEIRA F 36 F3539 1 00:42:19 03:25:45 02:33:00 06:41:04

10 354 THARSILA MARQUES F 38 F3539 2 00:48:36 03:14:28 02:45:30 06:48:34

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA CL. CAT EQUIPE
NATAÇÃO + 

T1

CICLISMO + 

T2
CORRIDA TEMPO

1 363 MATHEUS TEIXEIRA FIALHO M 24 M1924 - 00:35:44 02:32:49 01:40:16 04:48:49

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA CL. CAT EQUIPE
NATAÇÃO + 

T1

CICLISMO + 

T2
CORRIDA TEMPO

1 364 CHRISTIAN TEIXEIRA FIALHO M 25 M2529 - 00:39:51 02:47:33 02:12:35 05:39:59

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA CL. CAT EQUIPE
NATAÇÃO + 

T1

CICLISMO + 

T2
CORRIDA TEMPO

1 369 DIEGO LUCIANO VAZ DE SOUZA M 32 M3034 - 00:40:13 02:35:44 01:35:42 04:51:39

2 376 RICARDO JOSE NUNES SIQUEIRA M 34 M3034 - 00:33:17 02:47:43 01:45:53 05:06:53

3 370 ARTHUR HENRIQUE M 32 M3034 - 00:35:30 02:47:55 01:50:08 05:13:33

4 373 BRUNO MENDES SOARES M 32 M3034 - 00:40:57 02:47:27 01:50:18 05:18:42

5 375 CAIO PEREIRA M 34 M3034 - TIME 00:39:22 02:54:36 02:07:42 05:41:40

6 374 SAMUEL PINHEIRO RIBEIRO M 33 M3034 - 00:31:57 02:55:19 02:14:32 05:41:48

7 367 VITOR JOSE PIRES GARCIA M 30 M3034 - 00:40:32 03:06:21 02:38:01 06:24:54

8 372 PAULO ROBERTO MACIEL M 32 M3034 - MACIEL SPORTS 00:24:59 02:14:53 04:06:19 06:46:11

9 366 RAFAEL SCOFIELD SARDENBERG M 30 M3034 - APTIDÃO 00:40:36 03:02:36 03:03:00 06:46:12

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA CL. CAT EQUIPE
NATAÇÃO + 

T1

CICLISMO + 

T2
CORRIDA TEMPO

1 380 THIAGO GONCALVES SOARES RODRIGUES M 35 M3539 - HSS 00:28:04 02:30:18 01:32:08 04:30:30

2 398 ANDRE BELLAGUARDA BATISTA M 39 M3539 - SANTITREINOS 00:30:48 02:25:55 01:40:42 04:37:25

3 379 WESLEY DE SOUZA PRADO M 35 M3539 - 00:30:09 02:27:49 01:40:20 04:38:18

4 399 ROBERTSON BATISTA DE SOUZA M 39 M3539 - 00:32:42 02:38:52 01:36:06 04:47:40

5 461 RODOLFO OLIVEIRA M 38 M3539 - SANTITRINOS 00:29:41 02:46:21 01:32:52 04:48:54

6 395 PEDRO DANTAS MAIA M 39 M3539 - 00:29:39 02:36:54 01:50:55 04:57:28

7 387 FELIPE RIBEIRO DE ALMEIDA M 37 M3539 - 00:34:13 02:40:06 01:56:20 05:10:39

8 393 RAFAEL GUIMARAES GODOI M 38 M3539 - 00:32:02 02:42:15 02:04:04 05:18:21

9 460 RICARDO CAIXETA M 36 M3539 - ÁPICE 00:33:19 02:42:36 02:02:39 05:18:34

10 390 ANDRÉ LUIZ CERQUEIRA M 38 M3539 - TIME 00:33:01 02:45:41 02:00:37 05:19:19

11 402 LUCAS EIJI YAMAMOTO M 39 M3539 - 00:38:20 02:41:33 02:02:55 05:22:48

12 403 FELIPE DE ABREU FÉRES M 39 M3539 - SANTITREINOS 00:38:48 02:44:55 02:01:57 05:25:40

13 396 MARCUS ALMEIDA CALIL M 39 M3539 - ÁPICE 00:37:47 02:45:30 02:04:34 05:27:51

14 385 RAFAEL OLHER M 36 M3539 - 00:36:36 02:57:01 02:02:48 05:36:25

15 388 ERICO RODRIGO FREITAS PINHEIRO M 37 M3539 - 00:35:34 02:48:35 02:28:30 05:52:39

16 382 ALEXANDRE DE OLIVEIRA LAVAREDA M 36 M3539 - PEAKS 00:49:47 03:01:05 02:02:55 05:53:47

17 394 GABRIEL DE ALMEIDA AZEVEDO M 38 M3539 - 00:41:48 03:06:20 02:07:49 05:55:57

18 400 EDÍSIO DA CRUZ ANDRADE M 39 M3539 - SANTITREINOS 00:43:45 03:03:23 02:11:33 05:58:41

19 389 TIAGO HAAG OCANHA M 38 M3539 - 00:41:47 03:08:01 02:18:30 06:08:18

20 392 LAURENT WILDHABER M 38 M3539 - 00:45:34 03:18:35 02:25:44 06:29:53

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA CL. CAT EQUIPE
NATAÇÃO + 

T1

CICLISMO + 

T2
CORRIDA TEMPO

1 432 FELIPE SILVA ALVAREZ M 43 M4044 - 00:34:02 02:21:06 01:43:27 04:38:35

2 420 CASSIO EDUARDO ROCHA MARTINS M 41 M4044 - 00:30:13 02:30:18 01:39:23 04:39:54

3 436 LEONARDO MOREIRA MOTTA M 44 M4044 - 00:28:24 02:29:36 01:42:06 04:40:06

4 435 RAFAEL DUARTE DINIZ M 44 M4044 - 00:33:04 02:30:00 01:37:44 04:40:48

5 406 IURI BOTELHO M 40 M4044 - 00:33:04 02:28:37 01:41:26 04:43:07

CLASSIFICAÇÃO GERAL FEMININO 

CLASSIFICAÇÃO POR FAIXA ETÁRIA 

M 19/24

M 25/29

M 30/34

M 3539

M 40/44



6 434 TARIK ARCOVERDE RIBEIRO COSTA M 44 M4044 - SANTITREINOS 00:26:37 02:30:09 01:47:08 04:43:54

7 408 JORGE WILIAM ELNOUR JUNIOR M 40 M4044 - 00:31:27 02:34:43 01:41:21 04:47:31

8 425 ROGÉRIO GIOVANY M 42 M4044 - ANDRÉ VILLARINHO 00:38:01 02:32:46 01:38:46 04:49:33

9 423 FABIANO SOARES DOS SANTOS M 42 M4044 - CB SPORTS 00:30:27 02:32:08 01:48:38 04:51:13

10 415 JOAO MARCELLO NOVAES DO NASCIMENTO BAPTISTAM 41 M4044 - 00:29:25 02:41:26 01:43:28 04:54:19

11 413 SEBASTIÃO MONTEIRO M 40 M4044 - ANDRÉ VILLARINHO 00:29:14 02:39:17 01:47:26 04:55:57

12 430 RAFAEL PEREIRA RIBEIRO M 43 M4044 - SANTITREINOS 00:32:00 02:31:11 01:54:56 04:58:07

13 416 GUSTAVO GUEDES ROCHA M 41 M4044 - 00:35:59 02:40:37 01:43:53 05:00:29

14 411 RAFAEL DOS SANTOS BATISTA M 40 M4044 - 00:38:34 02:35:57 01:46:43 05:01:14

15 422 ANTONIO CARLOS  AGUIAR JUNIOR M 42 M4044 - BOMBEIROS 00:32:50 02:36:25 02:03:21 05:12:36

16 410 GEOVANE RODRIGUES M 40 M4044 - ANDRÉ VILLARINHO -------- 03:28:03 01:48:38 05:16:41

17 429 HAKANAY QUEIROZ M 43 M4044 - ANDRÉ VILLARINHO 00:34:52 02:48:36 01:55:56 05:19:24

18 437 RODRIGO TEIXEIRA CLETO M 44 M4044 - SANTITREINOS 00:37:57 02:46:38 02:01:18 05:25:53

19 412 RODRIGO CARRAPEIRO M 40 M4044 - 00:37:58 02:47:05 02:01:06 05:26:09

20 428 MENDEL DE ALMEIDA QUEIROZ M 42 M4044 - 00:47:24 03:01:34 01:51:27 05:40:25

21 405 TIAGO ARAGAO DE ALMEIDA M 40 M4044 - 00:36:24 03:11:05 02:08:11 05:55:40

22 427 ALVARO DA SILVA PEREIRA M 42 M4044 - BOMBEIROS 00:41:50 02:45:56 02:29:43 05:57:29

23 431 FABIANO FERREIRA DE ARAUJO M 43 M4044 - 00:37:44 03:19:06 02:02:38 05:59:28

24 414 OLEGARIO E SILVA M 41 M4044 - 00:44:42 03:09:49 02:05:45 06:00:16

25 417 RENATO GONTIJO M 41 M4044 - BOMBEIROS 00:47:14 03:09:33 02:14:30 06:11:17

26 407 VANDERLEY  RIBEIRO DE MORAIS M 40 M4044 - 00:45:20 03:22:59 02:21:16 06:29:35

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA CL. CAT EQUIPE
NATAÇÃO + 

T1

CICLISMO + 

T2
CORRIDA TEMPO

1 443 KENNY SOUSA M 45 M4549 - 00:29:36 02:24:34 01:38:20 04:32:30

2 447 RENATO DANTAS DE LUCAS M 48 M4549 - 00:28:07 02:33:33 01:33:40 04:35:20

3 448 MARCO A A CRUZ M 48 M4549 - 00:37:39 02:50:39 01:42:14 05:10:32

4 442 MARCELO MACINTYRE M 45 M4549 - 00:38:25 02:50:57 01:49:52 05:19:14

5 439 ANGELO JOSE DE LIMA PAPALEO M 45 M4549 - 00:42:32 01:58:51 02:46:20 05:27:43

6 438 FABIO GLADZIK M 45 M4549 - SUA ASSESSORIA 00:44:07 03:22:58 02:02:20 06:09:25

7 449 MARCELLO RIBEIRO MONTE SANTO M 49 M4549 - 00:42:14 03:10:32 02:26:53 06:19:39

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA CL. CAT EQUIPE
NATAÇÃO + 

T1

CICLISMO + 

T2
CORRIDA TEMPO

1 452 PAULO SÉRGIO ROSA COSTA M 51 M5054 - PS TRIATHLON TEAM 00:32:44 02:35:51 01:56:55 05:05:30

2 455 EUGENIO FURIOSO M 53 M5054 - 00:33:59 02:37:48 01:57:01 05:08:48

3 450 ELIVAR COELHO DE OLIVEIRA M 50 M5054 - SANTITREINOS 00:37:20 02:47:41 02:04:50 05:29:51

4 451 RINALDO WELLERSON PEREIRA M 51 M5054 - 00:42:37 02:56:44 02:01:38 05:40:59

5 453 PEDRO WALFIR MARTINS E SOUZA FILHO M 51 M5054 - 00:46:17 03:06:36 02:03:54 05:56:47

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA CL. CAT EQUIPE
NATAÇÃO + 

T1

CICLISMO + 

T2
CORRIDA TEMPO

1 456 CLAUDIO FERREIRA M 55 M5559 - PS TRIATHLON TEAM 00:37:55 02:53:13 01:57:32 05:28:40

2 457 SERGIO COZZETTI BERTOLDI DE SOUZA M 55 M5559 - ÁPICE 00:40:24 03:04:09 02:06:18 05:50:51

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA CL. CAT EQUIPE
NATAÇÃO + 

T1

CICLISMO + 

T2
CORRIDA TEMPO

1 353 NARA SUELY OLIVEIRA BANDEIRA F 36 F3539 00:42:19 03:25:45 02:33:00 06:41:04

2 354 THARSILA MARQUES F 38 F3539 00:48:36 03:14:28 02:45:30 06:48:34

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA CL. CAT EQUIPE
NATAÇÃO + 

T1

CICLISMO + 

T2
CORRIDA TEMPO

1 356 KATIA  RAMOS F 40 F4044 00:41:45 03:07:37 01:47:42 05:37:04

2 357 SANDRA COSTA F 42 F4044 ÁPICE 00:35:45 03:03:57 02:15:42 05:55:24

3 360 DENISE VEBERLING LORENZONI F 42 F4044 00:40:18 03:19:29 02:10:06 06:09:53

M 45/49

M 50/54

M 55/59

F 35/39

F 40/44



COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA CL. CAT EQUIPE
NATAÇÃO + 

T1

CICLISMO + 

T2
CORRIDA TEMPO

1 222 LEONARDO SCHWINDT M 46 M4549 - 00:14:14 01:14:19 00:28:45 01:57:18

2 205 RODRIGO CAETANO SILVA M 42 M4044 - 00:17:12 01:12:44 00:28:57 01:58:53

3 174 IVAN LUGON M 29 M2529 - TIME 00:14:23 01:16:20 00:29:37 02:00:20

4 175 EDUARDO DE ALENCAR ARARIPE DINIZ M 29 M2529 - 00:15:10 01:15:35 00:30:17 02:01:02

5 196 FELIPE CALLAND DE ARAUJO ROSA M 40 M4044 - 00:14:57 01:15:45 00:31:46 02:02:28

6 179 GUILHERME GONÇALVES M 34 M3034 1 00:14:54 01:18:04 00:30:30 02:03:28

7 170 LUCAS ARSLANIAN M 23 M2024 1 PS TRIATHLON TEAM 00:15:12 01:15:52 00:32:59 02:04:03

8 211 SIMON MICHAEL HOPF M 43 M4044 1 00:16:24 01:14:38 00:33:28 02:04:30

9 178 DECIO AFONSO SILVA M 33 M3034 2 00:16:34 01:16:25 00:32:58 02:05:57

10 180 VALDANO REIS MOREIRA M 35 M3539 1 00:21:06 01:15:29 00:29:49 02:06:24

11 212 CRISTIANO ANTONIO BRANDAO DE QUEIROZ M 44 M4044 2 ZERO61 00:17:39 01:17:19 00:34:12 02:09:10

12 182 ANDREY RANK M 35 M3539 2 00:20:47 01:13:08 00:38:57 02:12:52

13 186 FREDERICO FRANÇA M 36 M3539 3 PS TRIATHLON TEAM 00:18:58 01:22:53 00:31:07 02:12:58

14 228 CHARLES DE MOURA FERREIRA M 51 M5054 1 BOMBEIROS 00:20:48 01:19:02 00:34:00 02:13:50

15 194 ISRAEL DE OLIVEIRA ALVES M 39 M3539 4 00:21:40 01:14:32 00:39:04 02:15:16

16 208 LUIZ OLMANDO DE MELO M 43 M4044 3 00:23:30 01:20:41 00:31:06 02:15:17

17 181 MARCONE DA SILVA MILITINO M 35 M3539 5 SANTITREINOS 00:22:03 01:20:59 00:32:21 02:15:23

18 206 RENATO VIANA CHAGAS M 43 M4044 4 BOMBEIROS 00:18:31 01:26:12 00:31:43 02:16:26

19 242 MURILO BRITO M 34 M3034 3 Santitreinos 00:17:03 01:24:45 00:34:51 02:16:39

20 195 MAICOL LOURENÇO M 40 M4044 5 PS TRIATHLON TEAM 00:17:22 01:23:55 00:35:42 02:16:59

21 202 RODRIGO CEZAR ARAÚJO SILVA M 41 M4044 6 TIME 00:16:57 01:24:03 00:36:27 02:17:27

22 213 MURILO LEITÃO M 44 M4044 7 PS TRIATHLON TEAM 00:21:22 01:24:54 00:32:15 02:18:31

23 183 JADSON BARROS DE LACERDA M 36 M3539 6 BOMBEIROS 00:18:36 01:23:16 00:37:29 02:19:21

24 197 JOAO RICARDO PEREIRA M 40 M4044 8 00:20:56 01:21:00 00:40:04 02:22:00

25 233 ANDRE LUIS CAVALCANTE DE BARROS M 54 M5054 2 00:22:49 01:20:20 00:40:13 02:23:22

26 184 REGIS MEDEIROS M 36 M3539 7 00:15:09 01:27:38 00:40:40 02:23:27

27 218 RODRIGO REINARTZ M 38 M3539 8 00:20:09 01:22:52 00:40:55 02:23:56

28 172 WASHINGTON LUIZ CAMARGO M 28 M2529 1 00:22:53 01:26:32 00:36:17 02:25:42

29 234 RODRIGO LAMEGO TEIXEIRA SOARES M 54 M5054 3 00:19:09 01:26:51 00:40:58 02:26:58

30 227 FLAVIO AUGUSTO MILHOMEM M 50 M5054 4 00:20:21 01:31:08 00:36:16 02:27:45

31 231 GILMAR DA SILVA MORORÓ M 51 M5054 5 BOMBEIROS 00:27:07 01:27:11 00:33:30 02:27:48

32 176 ITALO SANGLARD BOREL FERRAZ M 29 M2529 2 00:20:33 01:32:57 00:34:45 02:28:15

33 203 JOSE CARLOS RODRIGUES FILHO M 41 M4044 9 00:17:20 01:33:40 00:38:06 02:29:06

34 225 VINICIUS MEDINA LOPES M 48 M4549 1 00:20:07 01:33:03 00:36:09 02:29:19

35 189 JOSÉ IVAM VIEIRA FILHO M 37 M3539 9 PS TRIATHLON TEAM 00:19:17 01:27:48 00:42:33 02:29:38

36 198 OCTÁVIO AUGUSTO PEREIRA M 40 M4044 10 ELITE MULTSPORTS 00:19:59 01:30:06 00:39:45 02:29:50

37 191 MARCELO RENATO CIRINO PINHEIRO M 38 M3539 10 00:25:25 01:26:19 00:38:11 02:29:55

38 214 BRUNO BURINI M 44 M4044 11 TIME 00:15:25 01:34:15 00:41:27 02:31:07

39 219 ABRAHÃO MACHADO NASCIMENTO M 45 M4549 2 TIME 00:20:31 01:29:03 00:42:51 02:32:25

40 193 LEANDRO WESLEY ALVES M 39 M3539 11 00:26:27 01:27:49 00:39:44 02:34:00

41 199 TIAGO ALEXANDRE GOBATO M 40 M4044 12 ANDRÉ VILLARINHO 00:23:36 01:32:14 00:38:39 02:34:29

42 226 IVANILSON DE AGUIAR ROCHA JUNIOR M 48 M4549 3 EVOLUA 00:26:54 01:29:39 00:38:43 02:35:16

43 230 FERNANDO VIGGIANO M 51 M5054 6 ANDRÉ VILLARINHO 00:23:41 01:32:47 00:40:18 02:36:46

44 171 OTAVIO DE FARIA PATRUS PENA M 23 M2024 2 00:20:17 01:35:59 00:40:48 02:37:04

45 224 RUBENS MOTA DE MIRANDA HENRIQUES M 48 M4549 4 00:23:01 01:35:00 00:39:16 02:37:17

46 200 CURADO HUGOLEONARDO M 41 M4044 13 00:17:44 01:31:54 00:48:05 02:37:43

47 215 JORGE OLIVEIRA CORREIA JUNIOR M 44 M4044 14 00:22:58 01:35:05 00:40:34 02:38:37

48 188 ÁLVARO MATOS M 37 M3539 12 ANDRÉ VILLARINHO 00:20:50 01:32:38 00:45:10 02:38:38

49 187 RENATO SANTOS SOARES M 36 M3539 13 00:21:02 01:33:35 00:45:44 02:40:21

50 204 RODRIGO PAIVA LOPES M 42 M4044 15 00:23:44 01:33:37 00:43:45 02:41:06

51 207 LEONARDO DAVID CREMA MIRANDA M 43 M4044 16 00:27:02 01:32:40 00:42:41 02:42:23

52 192 R CAVENATTI M 38 M3539 14 00:28:25 01:35:31 00:39:27 02:43:23

53 201 JOAO VICTOR ZIOUVA M 41 M4044 17 TIME 00:30:35 01:34:51 00:42:12 02:47:38

54 210 ROGERIO MENGARDA M 43 M4044 18 00:21:58 01:37:06 00:48:45 02:47:49

55 232 JOLIVAL ANTONIO DA SILVA JUNIOR M 52 M5054 7 00:21:10 01:38:35 00:48:57 02:48:42

56 177 LUIZ AUGUSTO JABOUR M 32 M3034 4 00:22:57 01:44:23 00:41:53 02:49:13

57 220 MÁRCIO TORRES PEREIRA M 46 M4549 5 BOMBEIROS 00:24:04 01:43:43 00:43:52 02:51:39

58 240 PAULO HENRIQUE LIRA M 36 M3539 15 00:23:21 01:45:47 00:43:13 02:52:21

59 229 DAVID THOMAS BAIR M 51 M5054 8 00:26:08 01:35:03 00:53:12 02:54:23

60 239 JOSE IVAMILSON DE MELO VERCOSA M 61 M6064 1 00:30:29 01:38:09 00:48:58 02:57:36

61 236 WELLIGNTON AMARAL M 55 M5559 1 PS TRIATHLON TEAM 00:27:38 01:28:45 01:02:05 02:58:28

62 217 FLAXMAN DE SOUZA ALMEIDA M 45 M4549 6 00:29:52 01:37:36 00:51:34 02:59:02

63 221 ADENAUER DE OLIVEIRA GONCALVES M 46 M4549 7 00:23:15 01:39:51 00:57:01 03:00:07

64 241 JOSÉ LUCASCHAVES M 27 M2529 3 00:29:56 01:50:30 00:58:35 03:19:01

65 238 ANTONIO CARLOS VASCONCELOS CRUZ M 60 M6064 2 00:32:06 01:49:28 01:00:04 03:21:38

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA CL. CAT EQUIPE
NATAÇÃO + 

T1

CICLISMO + 

T2
CORRIDA TEMPO

1 162 ÉRICA ZABELATO F 46 F4549 - PS TRIATHLON TEAM 00:22:47 01:22:59 00:36:28 02:22:14

2 165 ANDREA LEGRAMANTE F 49 F4549 - SANTITREINOS 00:21:24 01:23:21 00:39:53 02:24:38

3 156 FERNANDA MENDONÇA DE OLIVEIRA F 38 F3539 - PS TRIATHLON TEAM 00:18:08 01:30:46 00:36:32 02:25:26

4 152 VANESSA NOVAIS F 35 F3539 - ANDRÉ VILLARINHO 00:20:14 01:29:28 00:39:25 02:29:07

5 150 GABRIELA PAULA VARGAS F 30 F3034 - SANTITREINOS 00:21:32 01:28:04 00:41:11 02:30:47

6 163 HELAYNE RODRIGUES DA F 46 F4549 1 00:21:17 01:29:00 00:42:32 02:32:49

7 161 POLYANA DE FÁTIMA RORIZ F 42 F4044 1 TIME 00:20:27 01:32:34 00:41:23 02:34:24

8 158 ANA LÍVIA MEDEIROS FERNANDES F 38 F3539 1 BOMBEIROS 00:18:33 01:34:46 00:42:25 02:35:44

9 160 MARIA TEREZA LEMES MOREIRA CARNEIRO F 40 F4044 2 00:20:58 01:32:19 00:43:26 02:36:43

10 157 RAQUEL ALVES MARTINS SOARES F 38 F3539 2 00:26:50 01:37:49 00:36:57 02:41:36

CLASSIFICAÇÃO GERAL MASCULINO 

CLASSIFICAÇÃO GERAL FEMININO 

PROVA CURTA



11 154 CAROLINE VASCONCELOS COSTA LANZA F 35 F3539 3 00:23:51 01:38:14 00:42:49 02:44:54

12 164 SOLANGE MARIA DE CARVALHO OLIVEIRA F 47 F4549 2 00:20:42 01:44:02 00:43:34 02:48:18

13 168 BEATRIZ HELENA CALDEIRA DA SILVA F 55 F5559 1 00:22:55 01:48:20 00:40:09 02:51:24

14 151 VITORIA ALENCAR DE SOUZA F 32 F3034 1 00:22:33 01:43:49 00:48:18 02:54:40

15 166 VANESSA DE ARRUDA ALESSANDRI TIBURCIO F 50 F5054 1 00:24:01 01:48:15 00:43:19 02:55:35

16 155 AYUNI LARISSA MENDES SENA F 36 F3539 4 TIME 00:26:48 01:45:15 00:43:54 02:55:57

17 159 RAQUEL SANTOS SOARES MENEZES F 40 F4044 3 00:28:55 01:54:58 00:51:35 03:15:28

18 167 KATHERINE OSBORNE VALDEZ F 50 F5054 2 00:25:12 02:15:28 01:04:11 03:44:51

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA CL. CAT EQUIPE
NATAÇÃO + 

T1

CICLISMO + 

T2
CORRIDA TEMPO

1 170 LUCAS ARSLANIAN M 23 M2024 - PS TRIATHLON TEAM 00:15:12 01:15:52 00:32:59 02:04:03

2 171 OTAVIO DE FARIA PATRUS PENA M 23 M2024 - 00:20:17 01:35:59 00:40:48 02:37:04

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA CL. CAT EQUIPE
NATAÇÃO + 

T1

CICLISMO + 

T2
CORRIDA TEMPO

1 172 WASHINGTON LUIZ CAMARGO M 28 M2529 - 00:22:53 01:26:32 00:36:17 02:25:42

2 176 ITALO SANGLARD BOREL FERRAZ M 29 M2529 - 00:20:33 01:32:57 00:34:45 02:28:15

3 241 JOSÉ LUCASCHAVES M 27 M2529 00:29:56 01:50:30 00:58:35 03:19:01

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA CL. CAT EQUIPE
NATAÇÃO + 

T1

CICLISMO + 

T2
CORRIDA TEMPO

1 179 GUILHERME GONÇALVES M 34 M3034 - 00:14:54 01:18:04 00:30:30 02:03:28

2 178 DECIO AFONSO SILVA M 33 M3034 - 00:16:34 01:16:25 00:32:58 02:05:57

3 242 MURILO BRITO M 34 M3034 - Santitreinos 00:17:03 01:24:45 00:34:51 02:16:39

4 177 LUIZ AUGUSTO JABOUR M 32 M3034 - 00:22:57 01:44:23 00:41:53 02:49:13

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA CL. CAT EQUIPE
NATAÇÃO + 

T1

CICLISMO + 

T2
CORRIDA TEMPO

1 180 VALDANO REIS MOREIRA M 35 M3539 - 00:21:06 01:15:29 00:29:49 02:06:24

2 182 ANDREY RANK M 35 M3539 - 00:20:47 01:13:08 00:38:57 02:12:52

3 186 FREDERICO FRANÇA M 36 M3539 - PS TRIATHLON TEAM 00:18:58 01:22:53 00:31:07 02:12:58

4 194 ISRAEL DE OLIVEIRA ALVES M 39 M3539 - 00:21:40 01:14:32 00:39:04 02:15:16

5 181 MARCONE DA SILVA MILITINO M 35 M3539 - SANTITREINOS 00:22:03 01:20:59 00:32:21 02:15:23

6 183 JADSON BARROS DE LACERDA M 36 M3539 - BOMBEIROS 00:18:36 01:23:16 00:37:29 02:19:21

7 184 REGIS MEDEIROS M 36 M3539 - 00:15:09 01:27:38 00:40:40 02:23:27

8 218 RODRIGO REINARTZ M 38 M3539 - 00:20:09 01:22:52 00:40:55 02:23:56

9 189 JOSÉ IVAM VIEIRA FILHO M 37 M3539 - PS TRIATHLON TEAM 00:19:17 01:27:48 00:42:33 02:29:38

10 191 MARCELO RENATO CIRINO PINHEIRO M 38 M3539 - 00:25:25 01:26:19 00:38:11 02:29:55

11 193 LEANDRO WESLEY ALVES M 39 M3539 - 00:26:27 01:27:49 00:39:44 02:34:00

12 188 ÁLVARO MATOS M 37 M3539 - ANDRÉ VILLARINHO 00:20:50 01:32:38 00:45:10 02:38:38

13 187 RENATO SANTOS SOARES M 36 M3539 - 00:21:02 01:33:35 00:45:44 02:40:21

14 192 R CAVENATTI M 38 M3539 - 00:28:25 01:35:31 00:39:27 02:43:23

15 240 PAULO HENRIQUE LIRA M 36 M3539 - 00:23:21 01:45:47 00:43:13 02:52:21

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA CL. CAT EQUIPE
NATAÇÃO + 

T1

CICLISMO + 

T2
CORRIDA TEMPO

1 211 SIMON MICHAEL HOPF M 43 M4044 - 00:16:24 01:14:38 00:33:28 02:04:30

2 212 CRISTIANO ANTONIO BRANDAO DE QUEIROZ M 44 M4044 - ZERO61 00:17:39 01:17:19 00:34:12 02:09:10

3 208 LUIZ OLMANDO DE MELO M 43 M4044 - 00:23:30 01:20:41 00:31:06 02:15:17

4 206 RENATO VIANA CHAGAS M 43 M4044 - BOMBEIROS 00:18:31 01:26:12 00:31:43 02:16:26

5 195 MAICOL LOURENÇO M 40 M4044 - PS TRIATHLON TEAM 00:17:22 01:23:55 00:35:42 02:16:59

6 202 RODRIGO CEZAR ARAÚJO SILVA M 41 M4044 - TIME 00:16:57 01:24:03 00:36:27 02:17:27

7 213 MURILO LEITÃO M 44 M4044 - PS TRIATHLON TEAM 00:21:22 01:24:54 00:32:15 02:18:31

8 197 JOAO RICARDO PEREIRA M 40 M4044 - 00:20:56 01:21:00 00:40:04 02:22:00

9 203 JOSE CARLOS RODRIGUES FILHO M 41 M4044 - 00:17:20 01:33:40 00:38:06 02:29:06

10 198 OCTÁVIO AUGUSTO PEREIRA M 40 M4044 - ELITE MULTSPORTS 00:19:59 01:30:06 00:39:45 02:29:50

11 214 BRUNO BURINI M 44 M4044 - TIME 00:15:25 01:34:15 00:41:27 02:31:07

12 199 TIAGO ALEXANDRE GOBATO M 40 M4044 - ANDRÉ VILLARINHO 00:23:36 01:32:14 00:38:39 02:34:29

13 200 CURADO HUGOLEONARDO M 41 M4044 - 00:17:44 01:31:54 00:48:05 02:37:43

14 215 JORGE OLIVEIRA CORREIA JUNIOR M 44 M4044 - 00:22:58 01:35:05 00:40:34 02:38:37

15 204 RODRIGO PAIVA LOPES M 42 M4044 - 00:23:44 01:33:37 00:43:45 02:41:06

16 207 LEONARDO DAVID CREMA MIRANDA M 43 M4044 - 00:27:02 01:32:40 00:42:41 02:42:23

17 201 JOAO VICTOR ZIOUVA M 41 M4044 - TIME 00:30:35 01:34:51 00:42:12 02:47:38

18 210 ROGERIO MENGARDA M 43 M4044 - 00:21:58 01:37:06 00:48:45 02:47:49

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA CL. CAT EQUIPE
NATAÇÃO + 

T1

CICLISMO + 

T2
CORRIDA TEMPO

1 225 VINICIUS MEDINA LOPES M 48 M4549 - 00:20:07 01:33:03 00:36:09 02:29:19

2 219 ABRAHÃO MACHADO NASCIMENTO M 45 M4549 - TIME 00:20:31 01:29:03 00:42:51 02:32:25

3 226 IVANILSON DE AGUIAR ROCHA JUNIOR M 48 M4549 - EVOLUA 00:26:54 01:29:39 00:38:43 02:35:16

4 224 RUBENS MOTA DE MIRANDA HENRIQUES M 48 M4549 - 00:23:01 01:35:00 00:39:16 02:37:17

5 220 MÁRCIO TORRES PEREIRA M 46 M4549 - BOMBEIROS 00:24:04 01:43:43 00:43:52 02:51:39

6 217 FLAXMAN DE SOUZA ALMEIDA M 45 M4549 - 00:29:52 01:37:36 00:51:34 02:59:02

7 221 ADENAUER DE OLIVEIRA GONCALVES M 46 M4549 - 00:23:15 01:39:51 00:57:01 03:00:07

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA CL. CAT EQUIPE
NATAÇÃO + 

T1

CICLISMO + 

T2
CORRIDA TEMPO

1 228 CHARLES DE MOURA FERREIRA M 51 M5054 - BOMBEIROS 00:20:48 01:19:02 00:34:00 02:13:50

2 233 ANDRE LUIS CAVALCANTE DE BARROS M 54 M5054 - 00:22:49 01:20:20 00:40:13 02:23:22

CLASSIFICAÇÃO POR FAIXA ETÁRIA

M 20/24

M 25/29

M 30/34

M 35/39

M 40/44

M 45/49

M 50/54



3 234 RODRIGO LAMEGO TEIXEIRA SOARES M 54 M5054 - 00:19:09 01:26:51 00:40:58 02:26:58

4 227 FLAVIO AUGUSTO MILHOMEM M 50 M5054 - 00:20:21 01:31:08 00:36:16 02:27:45

5 231 GILMAR DA SILVA MORORÓ M 51 M5054 - BOMBEIROS 00:27:07 01:27:11 00:33:30 02:27:48

6 230 FERNANDO VIGGIANO M 51 M5054 - ANDRÉ VILLARINHO 00:23:41 01:32:47 00:40:18 02:36:46

7 232 JOLIVAL ANTONIO DA SILVA JUNIOR M 52 M5054 - 00:21:10 01:38:35 00:48:57 02:48:42

8 229 DAVID THOMAS BAIR M 51 M5054 - 00:26:08 01:35:03 00:53:12 02:54:23

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA CL. CAT EQUIPE
NATAÇÃO + 

T1

CICLISMO + 

T2
CORRIDA TEMPO

1 236 WELLIGNTON AMARAL M 55 M5559 - PS TRIATHLON TEAM 00:27:38 01:28:45 01:02:05 02:58:28

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA CL. CAT EQUIPE
NATAÇÃO + 

T1

CICLISMO + 

T2
CORRIDA TEMPO

1 239 JOSE IVAMILSON DE MELO VERCOSA M 61 M6064 - 00:30:29 01:38:09 00:48:58 02:57:36

2 238 ANTONIO CARLOS VASCONCELOS CRUZ M 60 M6064 - 00:32:06 01:49:28 01:00:04 03:21:38

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA CL. CAT EQUIPE
NATAÇÃO + 

T1

CICLISMO + 

T2
CORRIDA TEMPO

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa Cl.FE. Equipe Natação Ciclismo Corrida Tempo

1 151 VITORIA ALENCAR DE SOUZA F 32 F3034 - 00:22:33 01:43:49 00:48:18 02:54:40

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA CL. CAT EQUIPE
NATAÇÃO + 

T1

CICLISMO + 

T2
CORRIDA TEMPO

1 158 ANA LÍVIA MEDEIROS FERNANDES F 38 F3539 - BOMBEIROS 00:18:33 01:34:46 00:42:25 02:35:44

2 157 RAQUEL ALVES MARTINS SOARES F 38 F3539 - 00:26:50 01:37:49 00:36:57 02:41:36

3 154 CAROLINE VASCONCELOS COSTA LANZA F 35 F3539 - 00:23:51 01:38:14 00:42:49 02:44:54

4 155 AYUNI LARISSA MENDES SENA F 36 F3539 - TIME 00:26:48 01:45:15 00:43:54 02:55:57

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA CL. CAT EQUIPE
NATAÇÃO + 

T1

CICLISMO + 

T2
CORRIDA TEMPO

1 161 POLYANA DE FÁTIMA RORIZ F 42 F4044 - TIME 00:20:27 01:32:34 00:41:23 02:34:24

2 160 MARIA TEREZA LEMES MOREIRA CARNEIRO F 40 F4044 - 00:20:58 01:32:19 00:43:26 02:36:43

3 159 RAQUEL SANTOS SOARES MENEZES F 40 F4044 - 00:28:55 01:54:58 00:51:35 03:15:28

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA CL. CAT EQUIPE
NATAÇÃO + 

T1

CICLISMO + 

T2
CORRIDA TEMPO

1 163 HELAYNE RODRIGUES DA F 46 F4549 - 00:21:17 01:29:00 00:42:32 02:32:49

2 164 SOLANGE MARIA DE CARVALHO OLIVEIRA F 47 F4549 - 00:20:42 01:44:02 00:43:34 02:48:18

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA CL. CAT EQUIPE
NATAÇÃO + 

T1

CICLISMO + 

T2
CORRIDA TEMPO

1 166 VANESSA DE ARRUDA ALESSANDRI TIBURCIO F 50 F5054 - 00:24:01 01:48:15 00:43:19 02:55:35

2 167 KATHERINE OSBORNE VALDEZ F 50 F5054 - 00:25:12 02:15:28 01:04:11 03:44:51

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA CL. CAT EQUIPE
NATAÇÃO + 

T1

CICLISMO + 

T2
CORRIDA TEMPO

1 168 BEATRIZ HELENA CALDEIRA DA SILVA F 55 F5559 - 00:22:55 01:48:20 00:40:09 02:51:24

M 55/59

F 30/34

F 35/39

F 40/44

F 45/49

F 50/54

F 55/59

M 60/64


